
IČ

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště(v celých tisících Kč)

Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.,
ve  znění pozdějších předpisů

Dvořákova 383/17
370 01 České Budějovice

IČ: 26108313, DIČ: CZ26108313
zapsána v obchodním rejstříku | vedeném 
Krajským soudem v Č Budějovicích | oddíl C | 
vložka 14450
Tel: 800 137 945
e-mail: klient@kvalita.com
Internet: http://www.kvalita.com

ROZVAHA
v plném rozsahu

26108313

KVALITA náhradní plnění s.r.o.

Jméno a příjmení, obchodní firma nebo jiný
název účetní jednotky

ke dni 31.12.2013

A K T I V A

b

Číslo 
řádku 

c
Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

Označ.

a

Běžné účetní období Minulé úč. období

AKTIVA CELKEM 1 14 747 -2 191 12 556 9 959

Pohledávky za upsaný základní kapitál 2 0 0 0 0A.

Dlouhodobý majetek 3 2 716 -2 191 525 736B.

Dlouhodobý nehmotný majetek 4 15 -15 0 0B.I.

Zřizovací výdaje 5 0 0 0 0B.I.1.

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 6 0 0 0 02.

Software 7 15 -15 0 03.

Ocenitelná práva 8 0 0 0 04.

Goodwill 9 0 0 0 05.

Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 10 0 0 0 06

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 11 0 0 0 07

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek

12 0 0 0 08

Dlouhodobý hmotný majetek 13 2 701 -2 176 525 736B.II.

Pozemky 14 0 0 0 0B.II.1.

Stavby 15 0 0 0 02.

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 16 2 701 -2 176 525 7363.

Pěstitelské celky trvalých porostů 17 0 0 0 04.

Dospělá zvířata a jejich skupiny 18 0 0 0 05.

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 19 0 0 0 06.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 20 0 0 0 07.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek

21 0 0 0 08.

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 22 0 0 0 09.

Dlouhodobý finanční majetek 23 0 0 0 0B.III.

Podíly v ovládaných a řízených osobách 24 0 0 0 0B.III.1.

Podíly v účetních jednotkách pod podstatným 
vlivem

25 0 0 0 02.

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 26 0 0 0 03.

Půjčky a úvěry - ovládající a řídící osoba, 
podstatný vliv

27 0 0 0 04.

Jiný dlouhodobý finanční majetek 28 0 0 0 05.

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 29 0 0 0 06.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční 
majetek

30 0 0 0 07.

 software Altus Vario - www.vario.cz



A K T I V A

b

Číslo 
řádku 

c
Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

Označ.

a

Běžné účetní období Minulé úč. období

Oběžná aktiva 31 12 031 0 12 031 9 223C.

Zásoby 32 264 0 264 229C.I.

Materiál 33 0 0 0 0C.I.1.

Nedokončená výroba a polotovary 34 0 0 0 02.

Výrobky 35 0 0 0 03.

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 36 0 0 0 04.

Zboží 37 264 0 264 2295.

Poskytnuté zálohy na zásoby 38 0 0 0 06.

Dlouhodobé pohledávky 39 0 0 0 0C. II.

Pohledávky z obchodních vztahů 40 0 0 0 0C.II.1.

Pohledávky -ovládající a řídící osoba 41 0 0 0 02.

Pohledávky - podstatný vliv 42 0 0 0 03.

Pohledávky za společníky, členy družstva a za 
účastníky sdružení

43 0 0 0 04.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 44 0 0 0 05.

Dohadné účty aktivní 45 0 0 0 06.

Jiné pohledávky 46 0 0 0 07.

Odložená daňová pohledávka 47 0 0 0 08.

Krátkodobé pohledávky 48 4 670 0 4 670 7 082C.III.

Pohledávky z obchodních vztahů 49 4 640 0 4 640 6 297C.III.1.

Pohledávky - ovládající a řídící osoba 50 0 0 0 02.

Pohledávky - podstatný vliv 51 0 0 0 03.

Pohledávky za společníky, členy družstva a za 
účastníky sdružení

52 0 0 0 04.

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 53 0 0 0 05.

Stát - daňové pohledávky 54 1 0 1 2416.

Krátkodobé poskytnuté zálohy 55 0 0 0 07.

Dohadné účty aktivní 56 0 0 0 08.

Jiné pohledávky 57 29 0 29 5449.

Krátkodobý finanční majetek 58 7 097 0 7 097 1 912C. IV.

Peníze 59 3 0 3 13C.IV.1.

Účty v bankách 60 7 094 0 7 094 1 8992.

Krátkodobé cenné papíry a podíly 61 0 0 0 03.

Pořizovaný krátkodobý finanční majetek 62 0 0 0 04.

Časové rozlišení 63 0 0 0 0D.I.

Náklady příštích období 64 0 0 0 0D.I.1.

Komplexní náklady příštích období 65 0 0 0 02.

Příjmy příštích období 66 0 0 0 03.

 software Altus Vario - www.vario.cz



P A S I V A

b

Číslo 
řádku 

c

Stav v běžném účetním období

5

Stav v minulém účetním období

6

Označ.

a

12 556 9 959PASIVA CELKEM 67

11 087 8 318Vlastní kapitál 68A.

200 200Základní kapitál 69A.I.

200 200Základní kapitál 70A.I.1.

0 0Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly 712.

0 0Změny základního kapitálu 723.

0 0Kapitálové fondy 73A.II.

0 0Emisní ážio 74A.II.1.

0 0Ostatní kapitálové fondy 752.

0 0Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 763.

0 0Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách 774.

0 0Rozdíly z přeměn společností 785.

0 0Rozdíly z ocenění při přeměnách společností 796.

20 20Rezervní fondy,nedělitelný fond a ostatní fondy 
ze zisku

80A.III.

20 20Zákonný rezervní fond/Nedělitelný fond 81A.III.1.

0 0Statutární a ostatní fondy 822.

8 098 7 367Výsledek hospodaření minulých let 83A.IV.

8 098 7 367Nerozdělený zisk minulých let 84A.IV.1.

0 0Neuhrazená ztráta minulých let 852.

0 0Jiný výsledek hospodaření minulých let 863.

2 769 731Výsledek hospodáření bežného účetního období 87A.V.

1 469 1 479Cizí zdroje 88B.

0 0Rezervy 89B. I.

0 0Rezervy podle zvláštních právních předpisů 90B. I.1.

0 0Rezerva na důchody a podobné závazky 912.

0 0Rezerva na daň z příjmu 923.

0 0Ostatní rezervy 934.

0 0Dlouhodobé závazky 94B.II.

0 0Závazky z obchodních vztahů 95B.II.1.

0 0Závazky- ovládající a řídící osoba 962.

0 0Závazky - podstatný vliv 973.

0 0Závazky ke společníkům, členům družstva a k 
účastníkům sdružení

984.

0 0Dlouhodobé přijaté zálohy 995.

0 0Vydané dluhopisy 1006.

0 0Dlouhodobé směnky k úhradě 1017.

0 0Dohadné účty pasivní 1028.

 software Altus Vario - www.vario.cz



P A S I V A

b

Číslo 
řádku 

c

Stav v běžném účetním období

5

Stav v minulém účetním období

6

Označ.

a

0 0Jiné závazky 1039.

0 0Odložený daňový závazek 10410.

1 469 1 479Krátkodobé závazky 105B.III.

1 226 896Závazky z obchodních vztahů 106B.III.1.

0 0Závazky - ovládající a řídící osoba 1072.

0 0Závazky - podstatný vliv 1083.

0 0Závazky ke společníkům, členům družstva a k 
účastníkům sdružení

1094.

276 390Závazky k zaměstnancům 1105.

83 136Závazky ze socialního zabezpečení a 
zdravotního pojištění

1116.

-206 58Stát - daňové závazky a dotace 1127.

0 0Krátkodobé přijaté zálohy 1138.

0 0Vydané dluhopisy 1149.

0 0Dohadné účty pasivní 11510.

90 0Jiné závazky 11611.

0 0Bankovní úvěry a výpomoci 117B. IV.

0 0Bankovní úvěry dlouhodobé 118B.IV.1.

0 0Krátkodobé bankovní úvěry 1192.

0 0Krátkodobé finanční výpomoci 1203.

0 162Časové rozlišení 121C.I.

0 162Výdaje příštích období 122C.I.1.

0 0Výnosy příštích období 1232.

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky:

Podpisový záznam :

20.5.2014

Ing. Antonín ŠMEJKAL, Ph.D. - jednatel, Jaromír VOCŮ - jednatel

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
-  čištění a praní textilu a oděvů

s.r.o.

 software Altus Vario - www.vario.cz


